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FOEET

Opis produktu

Josera Balance Senior/Light 900g

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Waga

Faza zycia

Wielkos$¢ pupila
Specjalna potrzebaffiltr)

Specjalna potrzeba

Josera Balance Senior/Light 900g - Opis Produktu

20,48 zt

4032254745242
4032254745242

900

Senior

Bez ograniczen producenta
Masa ciata

Utrzymanie prawidtowej masy ciata

Gtéwnym celem przy tworzeniu karmy Josera Balance byta che¢ pomocy w utrzymaniu witalnosci pséw mato aktywnych jak i
tych w podesztym wieku.
Dzieki idealnie dobranym sktfadnikom udato sie stworzy¢ karme, ktéra wspomaga przemiane materii i jest lekkostrawna.
Odpowiednie sktadniki, przy regularnym zywieniu, pomagajg réwniez w utrzymaniu prawidtowej wagi psa co przektada sie na
lepsze samopoczucie naszych zwierzakéw. Kolejng zaletg karmy jest zastosowanie granulek w wielkosci odpowiadajgcej
réwniez pupilom mniejszych ras.

Sktad

Kukurydza petnoziarnista
Maczka drobiowa

Ryz

Wystodki buraczane

Hydrolizowane biatko drobiowe

Ttuszcz drobiowy
Mineraty

Maczka z cykorii ( naturalne zrédto inuliny)

Maczka z matzy

Analiza Sktadu

Biatko surowe 20%
Oleje i ttuszcze 8%
Wiékno surowe 3.0%
Popiét surowy 6.5%
Wapnh 0.95%

Fosfor 0.75%

S6d 0.5%

MJ/kg 14.3

Dodatki Na 1 kg

Witamina A (24 000 j.m./kg)
Witamina D3 (1800 j.m./kg)
Witamina E (400 mg/kg)
Witamina B1 (15 mg/kg)
Witamina B2 (20 mg/kg)
Witamina B6 (20 mg/kg)
Witamina B12 (100 mcg/kg)
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¢ Niacyna (90 mg/kg)

¢ Kwas pantotenowy (50 mg/kg)

e Kwas foliowy (5 mg/kg)

¢ Biotyna (1.000 mcg/kg)

« Zelazo [jednowodny siarczan zelaza(ll)] (200 mg/kg)
e Cynk [wodny chelat glicynowy cynku] (160 mg/kg)

¢ Mangan [tlenek manganu(ll)] (16 mg/kg)

¢ Miedz [wodny chelat glicynowy miedzi] (20 mg/kg)
¢ Jod [jodan wapnia] (2 mg/kg)

e Selen [selenit sodu] (0,3 mg/kg)

Dawkowanie

Waga psa Mata aktywnosc
10 kg 9049

20 kg 150 g

30 kg 200 g

40 kg 25049

60 kg 335¢g

80 kg 415¢

Producent nie podat ograniczen wagi dla zwierzecia.
Dodatkowe Informacje

Kalorycznosé: 3428 kcal/kg.

Normalna aktywnos$¢
120 g
200g
270¢g
335¢
455 ¢g
570 g

Karma wptywa tez na opdznianie procesu starzenia sie komorek.

Wysoka aktywnos¢
150 g
255¢
345 ¢
425 g
580 g
725 g
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